cuisine, hall, 4 pièces, WC, réduit, véranda;
1er étage: cuisine, 5 pièces, réduit, chambre de bains, WC., hall; combles:
greniers, étendage, 2 chambres; chambre de bains; chauffage central;
Le surplus de la parcelle est nature places, jardins.

Estimation de l'oTfice:

Cent-vingt-deux mille, francs, ci 122 000 fr.

L'adjudication sera prononcée en conformité de l'article 26 de l'ordonnance

du Couseil fédéral du 24 janvier 1941.

Délai de production: 25 mai 1943.

Avis: '
m

Les ' conditions de vente et l'état des charges seront déposés à partir
du 4 juin 1943, à l'Office des poursuites, où chacun pourra en prendre

[...]

1 appartement de 2 pièces et chambrette et 2 appartements de
3 pièces et chambrette; à chacun des 1er, 2me, 3m9 et 4me étages: 3 appartements

de 3 pièces et chambrette: au 5me étage: 1 appartement de 2 pièces,
greniers, chambre à lessive; salles de bains.

Estimation de l'office:
Cent-dix mille francs, ci 110 000 fr.
L'adjudication sera prononcée en conformité de l'article 26 'de l'ordonnance

du Conseil fédéral du 24 janvier 1941.

Délai de production: 25 mai 1943.

Avis:
Les conditions de vente et l'état des charges seront déposés à partir du

4 juin 1943, à l'Office des poursuites, où chacun pourra en prendre

[...]

1 appartement de
9 pièces, 2 chambres de bonnes, chambre de bains et 2 WC; dans toiture:
1 atelier de peintre, buanderie, 1 étendage, 1 local de repassage, WC,
greniers. Chauffage central, service d'eau chaude général, ascenseur.

Estimation de l'office:
Deux cent dix mille francs, ei 210 000 fr.
L'adjudication sera prononcée en conformité de l'article 26 de l'ordonnance

du Conseil fédéral du 24 janvier 1941.
Délai de production: 25 mai 1943.

Avis:
Les conditions de vente et l'état des charges seront déposés à partir du

21 juin 1943, à l'Office des poursuites, où chacun pourra en prendre

[...]

caves, garage à bicyclettes-; au rez-de-chaussée: 2
appartements de 2 pièces et 2 appartements de 3 pièces; à chacun des 4 étages:
1 appartement de 2 pièces et 3 appartements de 3 pièces; dans toiture:
greniers, buanderie et étendage.

Estimation de l'office:
Cent-quarante mille francs, ci 140 000 fr.
L'adjudication sera prononcée en conformité de l'article 26 de l'ordonnance

du Conseil fédéral du 24 janvier 1941.

Délai de production: 25 mai 1943.

Avis:
Les conditions de vente et l'état des charges seront déposés à partir du

21 juin 1943, à l'Office des poursuites, où chacun pourra en prendre